
OBJEDNÁVKA č. 0873/2017/Ř/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ

Moravskoslezský kraj

28, říma 2771/117

70218 Ostrava

Žák Pavel Ing

595 ft22 968

R-S

CZ7089O692

Dodavatel

IČ; 2S88454& DIČ: CZ258

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

Vítkovická 1994/22

70200 Ostrava - Moravská Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme ti Vás:

Poskytnutí konzultačních a bezpečnostních síužeb v obiasti ochrany osob, majetku a informací" spočívající v provedení obranně
technické prohlídky, která bude zahrnovat minimálně tyto kontroly, které jasu uvedeny v příloze č. 1

Datum požadovaného splnění: 29.09.2017

Přílohy: Přílohači - specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 194 568,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: %%0-BA'-"SK
Kr.

_j

i

ZiBi P~
ykf _.
J_„™_, "

a OST

-:*
X
1.
f; *

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajskéHo úřadu





Příloha č.l. k objednávce č. 0873/2017/Ř/O 

Konzultační a bezpečnostní služeby v oblasti ochrany osob, majetku a informací spočívající v; 

• Provedení obranně technické prohlídky, která bude zahrnovat minimálně tyto kontroly: 

- kompletní spektrální analýzu, 

- detekci polovodičových spojů, 

- termální analýzu, 

- analýzu parazitních zařízení, 

- kontrola vysokofrekvenčního rádiového vyzařování, 

- kontrola detektorem nelineárních přechodů 

- kontrola termokamerou, 

- kontrola detektorem skrytých objektivů, 

- kontrola protiodposlechovou detekční soupravou, 

- kontrola multi-kanálovým detektorem, 

- důkladnou fyzickou prohlídku, 

- prohlídka napájecích soustav a světelných okruhů v prostorech, 

- kontrola datových a telefonních linek, 

- kontrola dostupných W1FI sítí v prostoru, 

• Vypracování závěrečné zprávy s minimálním obsahem: 

- Čas započetí, čas ukončení, celkovou dobou a místem prohlídky, v 

- výsledek celkového stavu a zjištění v průběhu obranně technické prohlídky, 

- výsledek spektrálního měření radiových vín, 

- výsledek termálního měření včetně označení anomálií, 

- výsledek použití detektoru nelineárních přechodů, 

- výsledek běžné a důkladné fyzické prohlídky, 

- poskytnutí informací s návrhem doporučení k prevenci o ochraně před odposlechovou technikou. 

• Provedení obranně technické prohlídky bude probíhat v níže uvedených prostorách krajského úřadu: 

- v kancelářích A 215, A 216, A 217, A 218 o celkové rozloze cca 116 m2 a výšce stropů cca 2,6 m, 

- v kancelářích A 207, A 208, A 210, A 212 o celkové rozloze cca 152 m2 a výšce stropů cca 2,6 m, 

- celková rozloha 268 m 2 . 



Veveričíková Radka

Od; Žák Pavel
Odesláno; 11, srpna 2017 11:32
Komu: Bematský Pavel; Veveričíková Radka
Předmět: FW: Průzkum trhu - cenová nabídka

Ing. Pavel Zák
Bezpečnostní manažer

Krajský úřad Moravskoslezského kraj_
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon: 595 622 986, 724 937 295
e-mail: pavel.zakgSrnsk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avc__ti_kova_ý systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

From; Václav Moch imaiitG.MQchV@fsc-ov.cz]
Sent; Friday, August 11,2017 9:19 AM
To; Žák Pavel <paveLzak@msk.cz>
Subject: RE: Průzkum trhu - cenová nabídka

Dobrý áenVážený pane inženýre,

děkuji Vám za zasfání objednávky č. 0873/2017/Ř/O, jejíž přijetí Vám tímto potvrzuji. Celý projekt neprodleně
předám krealizaci kolegům,

V případě jakýchkoli potřeb Či dotazů se na mne prosím neváhejte obrátit.

5 úctou,

Ing. VáclavMoch
manažer obchodua marketingu

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a,s.
Vítkovická 1994/22
702 00 Moravská Ostrava

mob.:
E-mail:

{Strana]



http: www.fsc-ov.cz 

Textem tohoto emailu podepisující neslibuje uzavřít ani neu zavírá za společnost F.S.G. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s., jakoukoliv smlouvi 
Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradné písemnou formu. F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s . upozorňuje své obchod|i 
partnery ve smysiu §431 zákona č. 89/2012 Sb-, že její jednotliví zaměstnanci jsou oprávněni jednat jen v rozsahu jim uděleného pověření a 
věcech obvyklých pro jejich pracovní pozici. Uzavírat smlouvy anebo činit právní jednáni může za F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTV. 
vždy pouze její statutární orgán {způsobem jednání navenek zapsaným do obchodního rejstříku} nebo osoby těmito statutárními zástupci výí 
k torny pověřené na základě speciální písemné plné moci či pověření, které budou výslovně obsahovat zmocnění k takovému ú 

From; Žák Pavel ImĚĚWMMMMĚMkM] 
Sent: Friday, August 11, 2017 8:58 AM 
To; Václav Moch 
Subject; RE: Průzkum trhu - cenová nabídka 
Importance; High 

Dobrý den 
Posilám Vám objednávka 0873/2017/Ř/O na realizaci služby „Poskytnutí konzultační a bezpečnostních siužeb 
v oblasti ochrany osob, majetku a Informací" 
Prosím o potvrzení objednávky. 
Děkuji 

Ing. Pavel Zák 
Bezpečnostní manažer 

Krajský úřad Moravskoslezského kraj. 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 986, 724 937 295 
e-mail: pavel.zak@msk.cz 
v_ww.msk,cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovarsý systém environmentálního řízeni a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Václav Moch lmaiito:MoehV^fsc-ov.cz1 
Sent: Monday, July 31, 2017 3:06 PM 
To*.Žák Pavel <pavel.zak@n_sk.cz> 
Subject: RE: Průzkum trhu - cenová nabídka 
importance: High 

Dobrý den Vážený pane inženýre, 

v návazností na Váš požadavek zasílám v příloze zpracovanou cenovou nabídku, 

{Strana] 


